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Roma İmparatoru Gibi Düşünmek -
Kitap Açıklaması


En ünlü savunucusunun öyküsüyle

Stoacılığın yaşam değiştiren ilkeleri

 

"İyi bir insanın ne olması gerektiği konusunda tartışmak için 

daha fazla zaman harcamayın; sadece onlardan biri olun."

 

Roma İmparatoru Marcus Aurelius, antik dünyanın son ünlü Stoacı filozofudur. Kişisel günlüğü olan Meditasyonlar/Kendime Düşünceler’i tüm zamanların en sevilen ve en çok okunan kişisel gelişim ve spiritüel klasiklerindendir.

Psikoterapist Donald Robertson, Roma İmparatoru Gibi Düşünmek  adlı bu kitabında bugünün dünyasının insanını aydınlatmak için, Stoacılığın felsefesi ve psikolojisinin derin bilgeliğini Marcus Aurelius’un hayatından eşsiz hikâyelerle anlatıyor. Hadrian’ın sarayındaki genç bir soyluyu, zamanının en iyi filozoflarının kanatları altında gücünün zirvesinde bir Roma imparatoru olarak yükselişine dek izliyor. Robertson, bir yandan Marcus Aurelius’un duygusal direnç oluşturmak, muazzam sıkıntılara katlanmak, öfke, korku ve acıyı yenmek için felsefi doktrinleri ve terapötik uygulamaları nasıl kullandığını gösterirken bir yandan da dinleyicileri aynı yöntemleri kendi hayatlarına uygulamaları için yönlendiriyor.

Modern psikolojiden gelen içgörülerin ve Stoa felsefesinin kalıcı bilgeliğinin buluştuğu bu zaman dışı ve önemli rehberle gücünüzü hatırlamaya ve dönüştürücü bir yolculuğa çıkmaya ne dersiniz?
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Bu ürün için sizlerden gelen yorumlar




Son 10 yorum gösterilmektedir




İncelediğiniz Ürün:
Roma İmparatoru Gibi Düşünmek
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Siparişiniz ile ilgili bilgi mi almak istiyorsunuz?

Siparişlerim sayfanızdan tüm siparişlerinizi ve durumunu takip
edebilirsiniz. Diğer sorularınız için lütfen İletişim sayfamızı
kullanarak bize ulaşın. Aşağıdaki düğmeleri kullanarak ilgili
sayfalara ulaşabilirsiniz.

Siparişlerim
İletişim
Nasıl Sipariş Veririm? ve diğer sıkça
sorulan sorular






Yorumunuz






Yorumu Gönder










Yorumunuz için teşekkürler! Kısa bir süre içerisinde yorumunuz yayına alınacaktır.










Yorum yazabilmek için lütfen üye girişi yapınız.



















Yayınevinin diğer kitapları 
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En güncel kitap ve etkinliklerden haberdar olmak için
bültenimize abone olun.






Abone Ol






Bizi Takip Edin...
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Sitemizde size daha iyi hizmet sunabilmek için çerez kullanılmaktadır. Detaylı bilgiye Çerez Politikası dökumanımızdan erişebilirsiniz.
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